
ZARZĄDZENIE NR 103/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 
935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 103/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 października 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o ch o d y  b ieżące 840 539 ,94 336 996 ,73 0,00 1 177 536,67
010 Rolnictwo i łowiectwo 259 505,53 128 081,03 0,00 387 586,56

01095 P ozosta ła  dzia ła lno ść 259 505,53 128 081,03 0,00 387 586,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 259 505,53 128 081,03 387 586,56

852 Pomoc społeczna 566 880,00 207 567,00 0,00 774 447,00

85214
Z asiłk i i p o m o c  w  n atu rze  o raz s k ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e

566 880,00 207 567,00 0,00 774 447 ,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 566 880,00 207 567,00 774 447,00

855 Rodzina 14 154,41 1 348,70 0,00 15 503,11

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 1 301,41 107,52 0,00 1 408,93

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 301,41 107,52 1 408,93

85502

Ś w iad czen ia  ro d zinne, św iad czen ie  z  
fun duszu  a lim en tacy jneg o  o raz s k ład k i na 
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e z  
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

12 853,00 1 241,18 0,00 14 094,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 12 853,00 1 241,18 14 094,18

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 840 539 .94 336  996 .73 0.00 1 177 536 .67

BUR M ISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 103/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 października 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 259 505,53 128 081,03 0,00 387 586,56

01095 P ozosta ła  dzia ła lno ść 259 505,53 128 081,03 0,00 387  586,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 4291,14 2 100,70 6 391,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 733,79 359,22 1 093,01

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 63,41 51,47 114,88

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 254 417,19 125 569,64 379 986,83

855 Rodzina 14 154,41 1 348,88 0,00 15 503,29

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 1 301,41 107,52 0,00 1 408,93

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 225,00 100,00 1 325,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 76,41 7,52 83,93

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , św iad czen ie  z  
funduszu  a lim en tacy jneg o  o raz sk ład k i 
na ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z  
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

12 853,00 1 241,36 0,00 14 094,36

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 11 474,75 1 157,42 12 632,17

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 378,25 83,94 1 462,19

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 273 659.94 129 429.91 0,00 403 089.85

BURM

G


